
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 15/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 20.11.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 601 – 641 
 
 

RM schvaluje 
 

 
601) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

602) pronájem nebytových prostor v suterénu budovy č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 
Blovice od 01.01.2018 Mgr. A. Č.,  336 01 Blovice, IČ: 87508907 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 15728/17 

 
603) návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o přezkoumání hospodaření uzavřené dne 28.07.2017 

mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako 
zadavatelem a auditorem HZ Plzeň spol. s r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 45353417 jako 
vykonavatelem za cenu 110.000 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17027/17 

 
604) návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 100324 mezi městem Blovice, Masarykovo 

náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako objednatelem a firmou Západočeské 
komunální služby a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 na likvidaci odpadu 
z velkoobjemových kontejnerů za jednotkovou cenu 3.600 Kč bez DPH/rok 

zodpovídá: OERM 
 

605) Smlouvu o poskytování právních služeb mezi městem klientem Blovice, Masarykovo 
náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a Advokátní kanceláří Navrátil Menčík 
s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 02149494, za paušální cenu 9.000 Kč bez DPH/měsíc a 
1.650 Kč bez DPH/hod. za poskytování služeb nad rámec rozsahu paušální odměny, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16693/17 



- 2 - 
 

606) uzavření smlouvy vlastníka nemovitosti a investora k plánované stavbě s označením 
IE-12-0007130, Blovice, TS Pod Výkupem PJ_0226, kVN, DT mezi městem 
Blovice na straně vlastníka nemovitosti a spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035,  
405 02  Děčín, při které by měly být dotčeny pozemky města par. č. 197/1, 197/8, 
210/8, 230/1, 1413/8 a 1413/10, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15787/17 

607) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a J. S., 169 
00 Praha na straně nájemce, která se týká pronájmu pozemků města v k. ú. Hradiště u 
Blovic parc. č. 593/1, parc. č. 593/2, parc. č. 1029 a pozemků v k. ú. Vlčice u Blovic 
parc. č. 1442, parc. č. 1454 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09748/17 

608) zrušení záměrů prodeje, které jsou na analytickém účtu 407 00 (přecenění na reálnou 
hodnotu) vedeny pod inventarizačním identifikátorem v k. ú. Blovice 1580/ z st. 250, 
1581/z st.250, st. 250, st 1662/z 1404/2, 631/4/z 14042 a 1404/2 (vše rok přecenění 
2010) a v k. ú. Hradiště u Blovic 278/48 (rok přecenění 2015) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16358/17 

 
609) poskytnutí finančního příspěvku městem Blovice Gymnáziu Blovice, 336 01 

Blovice, IČ: 49180932 ve výši 5.000 Kč 
zodpovídá: OERM 

 
610) návrh na uzavření smlouvy mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice jako objednatelem a p. F. T., 332 07 Nebílovy, IČ: 12483869 jako 
zhotovitelem na zajištění stavebního dozoru na akci „Oprava místních komunikací, 
Blovice – Hájek, II. Etapa.“ ve výši 5.000 Kč bez DPH/měsíc 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

611) rozpočet své příspěvkové organizace Základní škola Blovice, IČ: 69982198 na rok 
2018 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16389/17 

 
612) rozpočet své příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, IČ: 70923442 na rok 

2018 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16389/17 
 

613) rozpočet své příspěvkové organizace ZUŠ Blovice, IČ: 70828121 na rok 2018 včetně 
střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16389/17 

 



- 3 - 
 

614) rozpočet své příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, IČ: 69979375 na 
rok 2018 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16389/17 

 
615) rozpočet své příspěvkové organizace Městské kulturní středisko LD Blovice, IČ: 

45330549 na rok 2018 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020. 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16389/17 
 

616) XIV. rozpočtovou úpravu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16951/17 
 

617) změnu účelu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené s SDH Vlčice 
IČ:49183630 v rámci Podpory programu spolků 2017 na nový účel: úhrada nákladů 
související s převodem hasičského vozidla, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 
 

618) návrh smlouvy o užívání nebytových prostor o výměře 15 m², v č. p. 2, Hradiště, 336 
01 Blovice mezi městem Blovice jako vlastníkem a L. G., 336 01 Blovice jako 
uživatelem na dobu určitou od 01.12.2017 do 28.02.2018 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 

619) záměr pronájmu nebytového prostoru plicní ordinace v 1. podlaží polikliniky 
v Blovicích, č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 Blovice ode dne 01.01.2018 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 17046/17 

 
620) záměr pronájmu bytu č. 2., v 1. podlaží, č. p. 604, Husova ulice, v obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 17049/17 
 

621) záměr pronájmu bytu č. 9., v 3. podlaží, č. p. 605, Husova ulice, v obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16538/17 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
622) úpravu finančních podmínek zajištění noční linky N92 s platností od 01.01.2018, dle 

informace spol. ČSAD autobusy Plzeň a.s., 312 00 Plzeň, IČ: 48362611 
zodpovídá: místostarosta 



- 4 - 
 

623) žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi spol. GasNet, IČ: 
27295567, jako stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která 
se týká plynárenského zařízení nízkotlakého plynovodu DN 150 Blovice, ul. 
Bělohrobského v celkové délce 36 m 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16388/17 

 
 

624) vyřazení 4 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 
v přestupkovém řízení) v celkové výši 35.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07856/14, 16752/15, 06974/16, 08865/16 

 
625) informaci o ukončení plicní ordinace MUDr. Zdeňky Müllerové, odborné lékařky 

chorob plicních, 336 01 Blovice, IČ: 49181793 ke dni 31.12.2017 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 17046/17 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
 

626) zveřejnit rozpočty na rok 2018 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2019-2020 
všech svých příspěvkových organizací 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16389/17 

 
627) návrh rozpočtu města Blovice na rok 2018 včetně střednědobého výhledu města 

Blovice na roky 2019-2020, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16389/17 
 

628) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru plicní ordinace v 1. podlaží 
polikliniky v Blovicích, č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 Blovice ode dne 
01.01.2018 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 17046/17 

 
629) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 2., v 1. podlaží, č. p. 604, Husova ulice, v obci 

Blovice, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č. j.: MUBlov 17049/17 
 

630) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 9., v 3. podlaží, č. p. 605, Husova ulice, v obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 



- 5 - 
 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16538/17 

 
 
 
 
 

RM odkládá 
 

 
631) žádost o úhradu poloviny nákladů za geometrický plán pro rozdělení pozemků města 

Blovice a Plzeňského kraje, kdy právo hospodařit s dotčenými pozemky má Správa a 
údržba plzeňského kraje, v úseku od křižovatky silnic II/17711 až ke kostelu, ve výši 
16.335 Kč včetně DPH. Výsledek hlasování: Pro 3, proti 0, zdrželi se 0 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16440/17 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

632) návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy Městské policie Blovice 
na rok 2018 mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 a městem Nepomuk, Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, 
IČ: 00256986, od 01.01.2018, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 16287/17 

 
633) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a H. 

S., 336 01 Blovice, na straně prodávající na celý podíl pozemku parc. č. 1420/38 v k. 
ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, za cenu 40 Kč/m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16471/17 

 
634) ke schválení uzavření směnné smlouvy mezi městem Blovice na straně prvního 

směňujícího a O. B., 326 00 Plzeň, na straně druhého směňujícího, která se bude 
týkat směny pozemku města Blovice v k. ú. Vlčice u Blovic, který má dle 
geometrického plánu č. 388-324/2017 označení parc. číslo 964/2 a výměru 1000 m2 
za pozemek, který dle zmíněného geometrického plánu má označení parc. č. 963/1 a 
výměru 1066 m2, a za pozemek parc. č. 678/5 o výměře 141 m2 v k. ú. Vlčice u 
Blovic, kdy tyto 2 pozemky jsou ve vlastnictví druhého směňujícího s tím, že dalším 
účastníkem této smlouvy může být i zástavní věřitel. 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16434/17 

635) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a J 
J. K., 336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat prodeje části pozemku 
v k. ú. Blovice parc. č. 1404/21, která má dle geometrického plánu č 1875-210/2017 



- 6 - 
 

označení parc. č. 1404/45 a výměru 47 m2 a kterou prodávající vlastní, za cenu 100 
Kč bez DPH/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13330/17 

636) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a P. 
M., 336 01 Blovice, na straně kupující, která se bude týkat prodeje části pozemku 
v k. ú. Blovice parc. č. 455/13, která má dle geometrického plánu č 1781-210/2016 
označení parc. č. 455/34 a výměru 16 m2 a kterou prodávající vlastní, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m2+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15359/17 

 
637) návrh na uzavření dohody o ukončení smlouvy s firmou Robstav k. s. na akci 

„Komunikace Blovice – Hájek“ 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16777/17 

 
 

638) ke schválení návrh rozpočtu města Blovice na rok 2018, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16389/17 
 

639) ke schválení návrh střednědobého výhledu města Blovice na rok 2019-2020, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16389/17 

 
640) XIV. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, v podobě informativní zprávy 

 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16951/17 

 
641) ke schválení XV. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého 

návrhu 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17095/17 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


